
GB21.85

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van het presidium d.d. 3 november 2021;

BESLUIT:

Mevrouw N.C. Muller (SP) als lid van de audit- en rekeningcommissie te benoemen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 10 november 2021
de griffier, de voorzitter,

P.M.H. van Ruitenbeek A.A.S. den Daas


